
Artikel Artikelnummer #206337

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Preis: Ohne Preisangabe
Warmmiete: 590 €
Kaution: 500
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz

Details Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.06.22
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Möbl. 2 Zi.ELW, Rheinfelden Preis: Ohne Preisangabe



Objektbeschreibung Beschreibung: 52 m², ab 01.06., EBK,BaD mit Du.,KabelFS, Kfz-Stellpl. keine HT,
NR ,Einzelp,.Berufstätig oder WE-Pendler. Tel. 07623/62626

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor

Immobilienportal für Südbaden 2/3

Möbl. 2 Zi.ELW, Rheinfelden Preis: Ohne Preisangabe



Beschreibung 52 m², ab 01.06., EBK,BaD mit Du.,KabelFS, Kfz-Stellpl. keine HT, NR
,Einzelp,.Berufstätig oder WE-Pendler. Tel. 07623/62626

Objekt Standort Rheinfelden (Baden), Deutschland
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Möbl. 2 Zi.ELW, Rheinfelden Preis: Ohne Preisangabe

https://maps.google.com/?q=Rheinfelden%20(Baden),%20Deutschland

